
BYGNINGSRENOVERINGEN AF 25.10. 1990

ApS

CVR-nr.: 14178597

Fiskene 45
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2025

Ole Kühnel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYGNINGSRENOVERINGEN AF 25.10. 1990 ApS
Fiskene 45
3650 Ølstykke
e-mailadresse: ok@byggningsrenoveringen.dk
CVR-nr.: 14178597
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter sat på standby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -10.605 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Resultat af ordinær primær drift | | -7.000 | -6.583 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 1 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -6.601 | -6.204 |
| Ordinært resultat før skat | | -13.596 | -12.787 |
| Skat af årets resultat | 3 | 2.991 | 2.813 |
| Årets resultat | | -10.605 | -9.974 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -10.605 | -9.974 |
| I alt | | -10.605 | -9.974 |

Balance 30. september 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--------------------------------|------|--------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavende skat | | 2.991 | 2.813 |
| Andre tilgodehavender | | 178 | 147 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.169 | 2.960 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 313 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.169 | 3.273 |
| AKTIVER I ALT | | 3.169 | 3.273 |

Balance 30. september 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -296.316 | -285.711 |
| Egenkapital i alt | | -171.316 | -160.711 |
| Gæld til banker | | 8 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.288 | 2.995 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 171.189 | 158.035 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 2.954 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 174.485 | 163.984 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 174.485 | 163.984 |
| PASSIVER I ALT | | 3.169 | 3.273 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Andre finansielle indtægter | 1 | 0 |
| | 1 | 0 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger, mellemregning | 6.584 | 6.192 |
| Andre finansielle omkostninger | 17 | 12 |
| | 6.601 | 6.204 |

3. Skat af årets resultat

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuelt sambeskatningsbidrag | -2.991 | -2.813 |
| | -2.991 | -2.813 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|--------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2023/24 0 |
|------------------------------|--------------|